



Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3
690 81 Břeclav



S00RX01BB72S

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím na e-mail fakturace@breclav.eu

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo : DO/1899/2020/MP

Datum vyhotovení : 30.01.2020

Termín plnění : ihned

Dodavatel :

Josef Hasil

Nová 718/23

69151 Lanžhot

IČO: 67548334

DIČ: CZ8004124062

Odběratel – fakturační adresa:

Město Břeclav – městská policie

nám. T. G. Masaryka 3

69081 Břeclav

IČO: 00283061

DIČ: CZ00283061

Bankovní spojení:

Předmět objednávky

objednáváme u Vás opravu omítek a výmalbu – zadní budova MP Břeclav

Cena plnění (včetně DPH):

106 289,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

MĚSTO BŘECLAV
MĚSTSKÁ POLICIE
Hrdlička Stanislav Ing.
velitel Městské policie
Město Břeclav

Prohlašujeme, že objednávka je pro nás závazná.

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Podpis příkazce operace:

Hrdlička Stanislav Ing. Bc.

Podpis správce rozpočtu:

Poznámka:

JOSEF HASIL

Nová 23

691 51 LANŽHOT

IČO: 675 48 334

DIČ: CZ8004124062

TEL: 503 455 593

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MP Břeclav - oprava omítek a výmalba

Místo:

Datum: 24. 1. 2020

Zadavatel:

MP Břeclav

Projektant:

Uchazeč:

Josef Hasil

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

87 841,92

D HSV Práce a dodávky HSV 2 621,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 530,00

1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	10,000	53,00	530,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 091,00

2	K	949121113	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 2,5 m	sada	3,000	398,00	1 194,00
3	K	949121813	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 2,5 m	sada	3,000	299,00	897,00

D PSV Práce a dodávky PSV 85 220,92

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 85 220,92

4	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	237,900	38,40	9 135,36
5	K	784161003	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 5,00 m	m	72,800	26,70	1 943,76
6	K	784161223	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,5 m2 v místnostech výšky do 5,00 m	kus	8,000	225,00	1 800,00
7	K	784161403	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 5,00 m	m2	188,900	198,00	37 402,20
8	K	784161433	Příplatek k cenám za každý další 1 mm vyrovnaní do latě sádrovou stěrkou v místnostech do 5,00 m	m2	188,900	38,50	7 272,65
9	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	71,500	8,50	607,75
10	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	75,075	3,55	266,52
11	K	784171113	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 5,00 m	m2	12,000	15,60	187,20
12	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	12,600	3,55	44,73
13	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	32,000	3,78	120,96
14	K	784181123	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	237,900	28,70	6 827,73
15	K	784191007	Čištění vnitřních ploch po provedení malířských prací	m2	71,500	33,40	2 388,10
16	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	237,900	72,40	17 223,96

REKAPITULACE STAVBY

Kód: JH0043

Stavba: MP Břeclav - oprava omítek a výmalba

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24. 1. 2020

Zadavatel:

MP Břeclav

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Josef Hasil

IČ:

67548334

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

87 841,92

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	87 841,92	18 446,80
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

106 288,72

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JH0043

Stavba: MP Břeclav - oprava omítek a výmalba

Místo:

Datum:

24. 1. 2020

Zadavatel: MP Břeclav

Projektant:

Uchazeč: Josef Hasil

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

87 841,92 **106 288,72**

JH0043 MP Břeclav - oprava omítek a výmalba

87 841,92 106 288,72